关于开展2011―2012学年研究生助学金评选工作的通知

各有关单位：

2011—2012学年研究生助学金评选工作即将开始，现将有关事项通知如下：

一、研究生助学金种类
1、安徽医科大学研究生助学金（以下称“校助学金”）

2、安徽医科大学“东南研究生助学金”（以下称“东南助学金”）

二、评选对象

2010、2011、2012级全日制研究生，原则上只资助自筹经费非在职研究生。

三、评选比例

“校助学金”和“东南助学金”按在校全日制自筹经费研究生数的25%评选，资助标准按照贫困认定等级分为：经济一般困难研究生资助800元人民币，经济特别困难研究生资助3000元人民币。

四、评选办法

1、“校助学金”按照研字〔2005〕24号《安徽医科大学研究生助学金评选暂行办法》评选。

2、“东南助学金”按照校研字〔2010〕23号《安徽医科大学“东南研究生助学金”评选暂行办法》评选。

3、为扩大资助面，“校助学金”和“东南助学金”不能同时获得。

五、评选时间及评选材料

1、各单位须于2012年10月15日前将候选人名单、公示情况说明及有关材料报送研究生学院党总支。

2、各单位须提供的有关材料（纸质和电子版）：①“校助学金”候选人汇总表②“校助学金”申请表 ③“东南助学金”候选人汇总表④“东南助学金”申请表⑤家庭经济贫困证明材料⑥公示情况说明

六、评选要求和评选程序

    各单位要坚持公开、公平、公正的原则，严格把关，按给定比例评选；研究生学院对报送人选及材料进行审核；学校“研究生奖（助）学金”评定委员会确定获助人员名单及种类。如发现有弄虚作假现象，取消该生受助资格，同时取消所在单位该项助学金指标。

评选文件及有关表格可从研究生学院网站下载。

七、联系人：研究生学院党总支  陶群

    电  话：5167716

    邮  箱: 376862907@qq.com

特此通知。

附件：1、安徽医科大学“研究生助学金”候选人汇总表

     2、安徽医科大学“研究生助学金”申请表

3、安徽医科大学“东南研究生助学金”候选人汇总表

4、安徽医科大学“东南研究生助学金”申请表

二〇一二年九月二十四日

主题词：教学   助学金   评选   通知

安徽医科大学办公室          2012年9月24日印发

拟稿人：陶 群                      校对人：王 丽
安徽医科大学文件

校研字〔2012〕19号

- 1 -